АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12» <1 . 2020 г. № iJ V
с. Михайловское

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства
Михайловского района Алтайского края
на 2021 -2026 годы»

В целях реализации на территории Михайловского района Государственной
программы Алтайского края развития сельского хозяйства на 2021-2026 годы,
утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 05.10.2012г.
№523 ( с изменениями и дополнениями), в соответствии с постановлением
Администрации Михайловского района от 25.02.2020 № 56 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ» ,
п о с т а н о в л я ю :

1. У твердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства
Михайловского района Алтайского края» на 2021 -2026 годы (прилагается).

2. Считать утратившими силу:
постановление Администрации Михайловского района:
от 30.12.2014 № 819 Об утверждении муниципальной программы «Развитие

сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на 2015-2020
годы;

от 31.10.2015 № 634 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

от 17.05.2016 № 177 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

от 30.12.2016 № 478 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

от 29.12.2017 № 576 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

от 28.12.2018 № 757 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

от 30.12.2019 № 579 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
2015-2020 годы;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление и программу на официальном

сайте Администрации Михайловского района (михайловский-район.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.начальника управления сельского хозяйства Тищенко В.Г.

Г лава района Е.А. Юрьев